Felül chirografált hártyán, selyemzsinóron függő pecséttel. Leleszi konvent orsz. 
lt., Metales, Ung, 1423-1. (DF 209686.) 

1 A szöveg felett beszúrva. 

85 Jan. 25. A zágrábi káptalan Botunovci István fia: Tamás, a zágrábi püspök vicarius in 
temporalibus generalis-a kérésére átírja Zs. 1405. máj. 15-i oklevelét (Lukinovic V 253.) és 
igazolja, hogy Tamás Botunovc birtokot, mivel neki és feleségének: Dorottyának nincsenek 
örökösei, a csázmai káptalanra hagyományozta. - Lukinovic VI. 91/81. (Csázmai káptalan 
lt., Acta antiqua 91. - DF 282410.) 

86 Jan. 25. u. ([... p.] conv. Pauli) A pozsonyi káptalan Garai Miklós nádornak. 
1422. nov. 28-án kelt kérésére (ZsO LX. 1207.) a kúriából kiküldött Rozgon-i 
István és Koaar(!)-i Pál királyi emberekkel kiküldték tanúbizonyságukat: 
Illés mester kanonokot, akik Pál fordulása napján (jan. 25.) és más, arra al-

kalmas napokon Zempcz királyi mezőváros területére összehíván a szom
szédokat és határosokat Zenthgwrgh-i Groff Péter fia: László jelenlétében 
kiszálltak, ahol a királyi emberek a mondott mezőváros határait Sarfew és 
Czanak birtokok felől, melyeket a király a mondott Lászlónak adományo
zott, megjárták. Quod primo a parte orientis supra caput fluvii Saar et 
silvae ipsius fluvii circa viam publicam de Ghyrmaria ad ipsum opidum 
Zentecch [...jidenter a parte inferiori metam terream élevassent; d[e]inde 
eandem viam ad occidentem pertranseundo secus quandam vineam ad ipsam 
Sarfew ad dextram remanentem metam terream; exinde quasi ad aquilonem 
intrassent ad quandam valliculam, per quam ascendentes circa caput ipsius 
metam terream; inde iterum ad occidentem non longe pertransita quadam 
alia vallicula ex alia parte ipsius in terris arabilibus metam terream; abinde 
rubeta intrando et ad aquilonem non longe erigendo metam terream; hinc 
iterum ad aquilonem in terris arabilibus metam terream; adhinc ad eandem 
plagam in dicto rubeto in tribus locis post sese semper unam metam terream; 
deinde quasi ad occidentem post sese in tribus locis semper unam metam; 
dehinc vero ad prescriptam plagam aquilonis in quatuor locis post sese 
semper unam metam, peramplius inter dictam aquilonem et occidentem 
estivalem in conpetenti spatio metam terream; abinde ad eandem plagam 
in quandam vallem descendentes usque quandam viam procedentes circa 
eandem metam terream posuissent; abhinc per ipsam viam ad orientem in 
bono spatio procedendo et ad quandam planitiem de meri[...] quendam 
lapidem longum prope viam publicam ad Bozen tendentem in terram 
fodissent, eundemque meta terrea circumdedissent; exinde incidissent in 
ipsam magnam viam ad Bozen tendentem, per quam sylvam pertrantes et per 
bonum spatium procedente circa eandem viam sub arbore quercus ex parte 
sinistra metam terream; per amplius semper predictam viam publicam in 
magno spatio procedente post sese in duobus locis œnsimiliter a sinistra 
semper unam metam terream élevassent; abinde ad sinistram de ipsa via 
exeundo et in dicta silva in bono spatio ad dictum aquilonem procedendo 
exivissent silva de eadem, in cuius margine metam terream.1